
1/2Infolinia KAS tel.+48 22 330 03 30 | sekretariat.ias.lublin@mf.gov.pl | ePUAP /d05m9cgx01/SkrytkaESP | 
www.lubelskie.kas.gov.pl
Izba Administracji Skarbowej w Lublinie, ul. T. Szeligowskiego 24, 20-883 Lublin

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W LUBLINIE

Lublin, 4 kwietnia 2025 roku

UNP: 0601-25-051032
Sprawa: Postępowania likwidacyjne 

samochodów osobowych
Znak sprawy: 0601-ILL-3.227.1.2025.8
Kontakt: Karolina Sadura 

administrator
tel. (81) 452-25-52 wew. 2206
karolina.sadura@mf.gov.pl

strona internetowa IAS w Lublinie
 

Informacja z otwarcia ofert przetargu publicznego
na sprzedaż składników majątku ruchomego

Dotyczy: ogłoszenia o przetargu publicznym na sprzedaż składników majątku ruchomego 
nr 0601-ILL-3.227.1.2025.6 z 18 marca 2025 roku. 

Wykaz złożonych ofert oraz zaproponowane ceny brutto:

Lp. Nazwa składnika Numer 
oferty

Oferowana 
cena brutto

Oferowana cena 
brutto słownie

1. 
Samochód osobowy Skoda Fabia II 
HATCHBACK STYLE 1,4; 
VIN: TMBBC25J783098483; 
nr inwentarzowy 06C0-741/16665-T

1 2 110,00 zł dwa tysiące sto dziesięć 
złotych 00/100

Wybrane oferty:

Lp. Nazwa składnika Numer 
oferty

Oferowana 
cena brutto

Oferowana cena 
brutto słownie

1. 
Samochód osobowy Skoda Fabia II 
HATCHBACK STYLE 1,4; 
VIN: TMBBC25J783098483; 
nr inwentarzowy 06C0-741/16665-T

1 2 110,00 zł dwa tysiące sto dziesięć 
złotych 00/100

Uzasadnienie wyboru:

Wybór ofert został dokonany w oparciu o przyjęte w niniejszym ogłoszeniu kryteria oceny 
ofert. 



2/2

Z up. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej
w Lublinie

Piotr Grajewski
Z-ca Dyrektora

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Korespondencję otrzymują:
1. Adresat 
2. aa

Informacje o przetwarzaniu danych osobowych
Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych dostępna jest na stronie Biuletynu Informacji Publicznej: 
https://www.lubelskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-lublinie/organizacja/ochrona-danych-osobowych oraz w 
siedzibach organów na tablicach informacyjnych.


		2025-04-04T09:16:05+0200




